Fornecimento, Notas de Empenho e demais documentos que compõem o Processo 

supramencionado que, independentemente de transcrição, fazem parte integrante e 

complementar deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor mensal de R$ 1.104,00 (um mil 

cento e quatro reais), totalizando R$ 13.248,00 (treze mil duzentos e quarenta e oito reais) 

para o período de 12 (doze) meses, sendo o empenho e o pagamento efetuados de acordo com 

cada Ordem de Fornecimento emitida, podendo ocorrer também mensalmente, somando-se 

ao final do mês os valores referentes às Ordens de Fornecimento ocorridas.